71

ATA DA DUCENTÉSIMATRIGÉSIMASEGUNDAREUNIÃO EXTRAORDINÁRIADA DIRETORIA
COLEGIADADACOMPANHIANACIONALDEABASTECIMENTO- CONAB

Aos vinte e cinco dias do mês de setembro de dois mil e treze, às 14:30, no Edifício Sede da
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB, situada à SGAS, Quadra
901,conjunto "Ali, lote 69, nesta cidade de BrasíliaIDF,NIRE/NIRC de nO5350000093-3, CNPJ
n° 26.461.699/0001-80, presentes Rubens Rodrigues dos Santos- Presidente, Marcelo de
Araújo Melo - Diretor da Diretoria de Operações e Abastecimento - Dirab, Silvio Isopo Porto
_ Diretor da Diretoria de Política Agrícola e Informações - Dipai e Rogério luis Zeraik
Abdalla - Diretor da Diretoria de Gestão de Pessoas - Digep, realizou-se a Ducentésima
Trigésima Segunda (2328) Reunião Extraordinária da Diretoria Colegiada da Conab. Dando
início aos trabalhos, o Presidente submeteu à apreciação da Diretoria, que aprovou por
unanimidade, para fins de regularização do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) e da
Inscrição Estadual, as seguintes deliberações: I - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
MARANHÃO CNPJ nO26.461.699/0101 - 43, Nire/Nirc nO21.9.0010108-1, alterar o endereço
da Superintendência Regional Maranhão, com sede na Rua dos Sábias, Quadra 05, lotes 04
e 05, Bairro Jardim Renascença II - São Luis/MA - Cep.: 65.075-360 para Rua dos Sábias, nO
04, Quadra 05, lotes 04 e 05, Térreo, Bairro Jardim Renascença 11 - São Luis/MA - Cep.:
65.075-360: 1) Alterar o endereço das seguintes Unidades: a) Núcleo da PGPM Maranhão,
CNPJ nO26.461.699/0223-11, Nire/Nirc nO21.9001016-76, com sede na Rua dos Sábias,
Quadra 05, lotes 04 e 05,Térreo, sala 01, Bairro Jardim Renascença 11 - São Luis/MA, Cepo
65.075-360 para Rua dos Sábias, nO04, Quadra 05, lotes 04 e 05, 20 pavimento, sala 05,
Bairro Jardim Renascença 11 - São Luis/MA - Cep.: 65.075-360: b) Unidade Mercado de
Opções Maranhão, CNPJ nO26.461.699/0354-80, Nire/Nirc nO21.9001325-12, com sede na
Rua dos Sábias, Quadra 05, lotes 04 e 05,10 andar, sala 2, Bairro Jardim Renascença 11 - São
Luis/MA, Cep: 65.075-360 para Rua dos Sábias, nO04, Quadra 05, lotes 04 e 05, 10 pavimento,
Bairro Jardim Renascença 11 - São Luis/MA - Cep.: 65.075-360: c) Unidade CONAB PAA
Maranhão CNPJ 26.461.699/0453-62, NIRE/NIRC nO21.9.001709-11, com sede na Rua dos
Sábias, Quadra 05, lotes 04 e 05, 20 andar, sala 03, Bairro Jardim Renascença 11 - São
Luis/MA, Cep 65.075-360 para Rua dos Sábias, nO04, Quadra 05, lotes 04 e 05, 20 pavimento,
Bairro Jardim Renascença 11 - São Luis/MA - Cep.: 65.075-360: d) Unidade Estoque
Estratégico Maranhão, CNPJ nO26.461.699/0248-70, Nire/Nirc nO21.9001016-84, com sede
na Rua dos Sábias, Quadra 05, lotes 04 e 05, 30 andar, sala 02, Bairro Jardim Renascença 11 -
São Luis/MA, Cep.: 65.075-360 para Rua dos Sábias, nO04, Quadra 05, lotes 04 e 05, 20

Pavimento, sala 6, Bairro Jardim Renascença 11 - São Luis/MA - Cep.: 65.075-360. Nada mais
havendo a trat r Presidente deu por encerrada a reunião pelo tempo necessário à lavratura
da presente At, ue foi lida e achada co rme por todos os presente

RIGUES DOS SANTOS

~
SílVIO ISOPO PORTO

Diretor de Política Agrícola e Informações

~
CvL'

lUIZ TONIO DE CASTRO
Secretário

MARCE O E A ÚJO MELO
___--,..,.raões ete Ab~ecimento

Z -
~~~~IZ ZERAIK ABDAlLA
Diretor de Gestão de Pessoas

60.000/054

	Page 1
	Titles
	71
	Z -
	~CvL'

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3